IV. 2
2025/2026
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7
tel. 22 814-07-77,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
Inteligentny przetwornik różnicy ciśnień gazów
APR-2000ALW/G
Przyłącze procesowe typu P lub GP,
króciec M20×1,5 lub G1/2”, otwór Ć12

Przykład: Przetwornik APR-2000ALW/G / zakres podstawowy 0 ÷ 2500 Pa / zakres nastawiony 0 ÷ 250 Pa / przyłącze procesowe typu C
APR-2000ALW / G / 0 ÷ 2500 Pa / 0 ÷ 250 Pa / C
Sposób zamawiania
APR-2000ALW/G/ ___/__÷__/__÷__/___
Zakres podstawowy
Przyłącze procesowe: PCV, C, P, GP
Zakres nastawiony
Wykonania specjalne:
Exia, Exia (Da),Exd (2G), Hart 7, SS,
 -30...80°C, ST, MT, KAL
Osprzęt montażowy na zamówienie:
     - adapter M20×1,5/Ć6×1
     - przyłączka ¼ NPT
     - zawory VM-3, VM-5
     - uchwyt AL
R[W]≤
U [V]-10VZAS.
0,0225A
Schemat połączeń elektrycznych
Zasilacz
Komunikator lub
konwerter HART/USB
+
240Ω
+
mA
podłączamy na
TEST+, SIGNAL+
(dowolna polaryzacja)
podłączamy na
TEST+, TEST-
Miliamperomierz
R0
Zwora
Wykonania specjalne, certyfikaty
ŕ Wykonania iskrobezpieczne
Wykonanie ATEX IECEx
Exia II 1/2G Ex ia IIC T4/T5 Ga/Gb Ex ia IIC T4/T5 Ga/Gb
Exia (Da)
II 1/2G Ex ia IIC T4/T5 Ga/Gb
II 1 D Ex ia IIIC T115°C Da
I M1 Ex ia I Ma (dla wersji z obudową ze stali 316)
Ex ia IIC T4/T5 Ga/Gb
Ex ia IIIC T115°C Da
Ex ia I Ma (dla wersji z obudową ze stali 316)
ŕ Wykonanie ognioszczelne (przetwornik dostarczany bez dławnicy)
Wykonanie ATEX IECEx
Exd (2G)
II 2G Ex db ia IIC T6/T5 Gb
II 2D Ex ia tb IIIC T105°C Db
Ex db ia IIC T6/T5 Gb
Ex ia tb IIIC T105°C Db
ŕ Hart 7 – protokół komunikacyjny Hart, wersja 7
ŕ -30...80°C – rozszerzony zakres kompensacji -30...80°C
ŕ SS – obudowa przetwornika wykonana ze stali 316
ŕ ST – tabliczka znamionowa ze stali kwasoodpornej
ŕ MT – metalowa zawieszka z numerem TAG
ŕ KAL – fabryczne świadectwo kalibracji
IV. 4
2025/2026
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7
tel. 22 814-07-77,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
Inteligentny przetwornik różnicy ciśnień gazów
APR-2000ALW Safety
Poziom nienaruszalności bezpieczeństwa SIL2/SIL3
Przetwornik różnicy ciśnień APR-2000ALW Safety spełnia wymagania norm:
- PN-EN 61508:2010 części 1 ÷ 7;
- PN-EN 61511-1:2017 + PN-EN 61511-1:2017/A1:2018-03;
- PN-EN 62061:2008 + PN-EN 62061:2008/A1:2013-06 + PN-EN 62061:2008/A2:2016-01
dla poziomu nienaruszalności bezpieczeństwa: